
 

 

 Na temelju članka 35.b Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 25. Statuta Općine Bukovlje ("Službeni vjesnik 

Brodsko-posavske županije" broj 3/18, 4/20 i 10/21) Općinsko vijeće Općine Bukovlje na 

svojoj 27. sjednici održanoj 12. ožujka 2025. godine donosi  

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o usvajanju polugodišnjeg Izvješća o radu općinskog načelnika Općine Bukovlje za razdoblje   

od 1. 7. 2024. do 31. 12. 2024. godine 

 

Članak 1. 

 

Usvaja se polugodišnje Izvješće o radu općinskog načelnika Općine Bukovlje za 

razdoblje od 1. 7. 2024. do 31. 12. 2024. godine. 

 

Članak 2. 

 

 Polugodišnje Izvješće o radu općinskog načelnika Općine Bukovlje za razdoblje od 1. 

7. 2024. do 31. 12. 2024. godine sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

 

KLASA: 400-01/23-01/38 

URBROJ: 2178-25-02-25-6 

Bukovlje, 12. ožujka 2025. godine                                              

 

 

 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Danijel Kovačević, inž.građ.  

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 


	Članak 2.

